124, in materia di riorganizzazione delle 

amministrazioni pubbliche) e successive modifiche; 

DETERMINA  

per i motivi espressi in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione: 

1. di attribuire la somma lorda pari ad € 37.589,91 (trentasettemilacinquecentottantanove/91), relativa 

all’imp. 348/2025 (prenotazione n. 1155/2024), giusta determinazione n. A01097 del 18/12/2024, 

sul Cap. U0000U02033 – “Beni immobili – Servizio tecnico”, del Bilancio del Consiglio regionale 

del Lazio, esercizio finanziario 2025, all’operatore economico Ing.